
新潟市公告第２４号                       掲示期間 1.18‐1.27 
 

入  札  公  告 
 
 下記のとおり一般競争入札を行いますので，地方自治法施行令（昭和２２年政令第１６号）

第１６７条の６及び新潟市契約規則（昭和５９年新潟市規則第２４号）第８条の規定に基づき

公告します。 
 
 令和４年１月１８日 
 
                            新潟市長 中原 八一 
 
１ 入札に付する事項 
（１）品 名 コンテンツキャッシュサーバ 
（２）品質・規格・数量など 仕様書のとおり 
（３）契約の条項を示す場所 新潟市財務部契約課 
（４）入札日時・場所 令和４年２月４日 午後１時３０分  

新潟市役所本館２階 契約課入札室 
（５）履行期限・履行場所 令和４年３月３１日 

新潟市教育委員会学務課が指定する場所 
（６）入札保証金 新潟市契約規則第１０条第２号により免除 
（７）入札を無効とする場合 新潟市契約規則第１７条第１項の規定に該当

するときは無効とし，入札者が談合その他不正

な行為をしたと認められる場合はその入札の

全部を無効とします。 
（８）入札を中止とする場合 新潟市契約規則第１９条第１項の規定に該当す

る場合には，入札を中止することがあります。 
（９）談合情報等により公正な入札が行われ

ないおそれがあるときの措置 
談合情報等により，公正な入札が行われないお

それがあると認められるときは，前項の規定に

よるほか，抽選により入札者を決定するなどの

場合があります。 
（10）契約保証金 新潟市契約規則第３３条及び第３４条の規定

によります。 
（11）予定価格 公表しません。 
（12）最低制限価格 設けません。 
（13）契約締結について議会の議決を要する

ための仮契約 
無 

 



２ 入札参加資格の要件 
 （１） 新潟市内に本社（店），支店または営業所があり，かつ，当該本支店等が本市の入

札参加資格者名簿（物品）に登載されている者 
（２） 地方自治法施行令第１６７条の４第１項の規定に該当しない者 
（３） 指名停止措置を受けていない者 
（４） 新潟市競争入札参加有資格者指名停止等措置要領での別表第２の９（暴力的不法行

為）の適用に該当しない者であること。 
 

３ 入札の参加手続 
一般競争入札に参加を希望する場合，次により申請してください。なお，入札参加申請者

名は入札終了まで公表しません。 
（１） 提出書類 一般競争入札参加申請書（別記様式第２号） ２部 

 （２） 提出先  新潟市財務部契約課物品契約係 
        〒９５１－８５５０ 新潟市中央区学校町通１番町６０２番地１ 
        新潟市役所本館２階 
        電話  ０２５－２２６－２２１３ 
        ＦＡＸ ０２５－２２５－３５００   

 （３） 提出方法 持参  
 （４） 申請期限 令和４年１月３１日 
 （５） 受付期間 入札公告の日から申請期限の日の午前９時～午後５時 
          （土・日・祝日を除く） 

 
４ 質疑書の提出について  

質疑事項がある場合は，次により質疑書を提出してください。 
（１） 様式   別紙様式に準じて作成してください。 
（２） 提出期限 令和４年１月２５日 
（３） 提出先  ３（２）に同じ 
（４） 提出方法 ファクシミリのみとします。 
（５） 回答日  令和４年１月２８日まで 
（６） 回答方法 個別にファクシミリにて回答するほか，入札控室に掲示します。 
（７） その他  電話での受付は一切行いません。 
  質疑書には，正確な番号及び件名を記入してください。また，返信用フ

ァクシミリ番号を必ず記入してください。 
 

５ 入札時の注意事項 
（１） 入札参加申請後に入札を辞退する場合は，書面で届け出てください。 
（２） 入札時間に遅れた場合は，入札に参加できません。 
（３） 入札場所に入室できるのは，入札参加申請者毎に原則１名とします。 



（４） 代理人が入札する場合は，委任状を提出してください。 
（５） 落札者の決定に当たっては，入札書に記載された金額に当該金額の１００分の１０

に相当する額を加算した金額（当該金額に１円未満の端数があるときは，その端数の金

額を切り捨てた金額）をもって落札者の入札価格とします。入札参加申請者は，消費税

にかかる課税業者であるか免税業者であるかを問わず，見積もった契約希望金額の１１

０分の１００に相当する金額を入札書に記載してください。なお，入札金額の訂正は無

効とします。 
（６） 予定価格の制限に達した価格の入札がないときは，直ちに再度入札を一回行います。

ただし，初度入札で無効とされた者，失格となった者及び最低制限価格を設けたときで

あって最低制限価格未満の入札を行った者は，再度入札に参加できません。 
 

 
６ 落札者の決定 

落札者が決定したときは，直ちにその旨を落札者に通知するとともに速やかに公表します。 
ただし，落札者と決定した者が契約締結までの間に指名停止を受けた場合は，落札決定を

取り消し，仮契約を締結していた場合は，本契約を締結しないものとします。 



別記様式第２号 
 

一般競争入札参加申請書 
 

  年   月   日 

  
 

（宛先）新潟市長 
申請者 

郵便番号 
所在地 

                 商号又は名称 
                 代表者氏名                （押印不要） 
                 担当者 

（電話番号                  ） 
（ＦＡＸ番号                 ） 

 
 

   下記入札の参加資格要件を満たしており，入札に参加したいので，新潟市物品に関する

一般競争入札実施要綱（以下「要綱」という。）第５条第１項の規定により申請します。 
記 

 
公告年月日 令和４年１月１８日 
番   号 新潟市公告第２４号 
品   名 コンテンツキャッシュサーバ 

 
 
 



別紙様式 
 

質    疑    書 
年   月   日 

 
住 所 
商号又は名称 
代表者氏名               （押印不要） 

（担当者                  ） 
（ＦＡＸ番号                ） 

 
１ 番 号  新潟市公告第２４号 
２ 品 名  コンテンツキャッシュサーバ 
 

質  疑  事  項 
 

 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

コンテンツキャッシュサーバ 

調達仕様書 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

令和 4 年 1 月 

新潟市教育委員会学務課 



目次 

 
1. 業務の名称 ......................................................................................................................... 1 
2. 納入場所 ............................................................................................................................. 1 
3. 業務の目的 ......................................................................................................................... 1 
4. 納期限 ................................................................................................................................. 1 
5. 業務の範囲 ......................................................................................................................... 1 
6. 導入にかかる概要および基本的条件 ............................................................................. 1 

 概要および基本的条件 .............................................................................................. 1 
7. 業務の内容 ......................................................................................................................... 1 

 設定作業 ...................................................................................................................... 2 
8. 調達機器等の仕様 ............................................................................................................. 2 

 コンテンツキャッシュサーバ（170 台） ............................................................... 2 
9. 成果物等 ............................................................................................................................. 2 

 成果物 .......................................................................................................................... 2 
 納品形態および部数 .................................................................................................. 2 

10. 機密の保持事項 ................................................................................................................. 3 
11. その他特記事項 ................................................................................................................. 3 

 疑義の解釈 .................................................................................................................. 3 
 業務評価の特記仕様 .................................................................................................. 3 



1 
 

1. 業務の名称 

「コンテンツキャッシュサーバ調達」 
 

2. 納入場所 

新潟市教育委員会学務課が指定する場所 
 

3. 業務の目的 

GIGA スクール構想に伴い導入した学習用端末等のネットワーク利用が拡大したた

め、ネットワーク環境への負担を低減するため新潟市立学校にコンテンツキャッシュ

サーバを導入する。 

 

4. 納期限 

令和 4 年 3 月 31 日 
 

5. 業務の範囲 

ハードウエアの調達、初期設定、機器等の搬入・設置を行うものである。また、運

用に必要な手順書を作成すること。 
 

6. 導入にかかる概要および基本的条件 

 概要および基本的条件 

(1) 「7.1 設定作業」に記載した初期設定を行った機器を設置すること。対象校

については、別紙 1「コンテンツキャッシュサーバ設置対象校一覧」のとおり。 

(2) 機器の設置については、GIGA スクール構想で整備したハブ収納 BOX 内への

壁付けを原則とする。 

(3) 納入する端末の OS は調達の時点で最新バージョンのものを納品すること。 

(4) 本業務には、本仕様書に記載した全ての要求事項（機器等調達、初期設定、

搬出・搬入、設置等一式）にかかる費用を含むこと。 

(5) 端末本体費用、初期設定費用、運搬搬入費用等の内訳を提出すること。 

(6) 手順書については、機器の設定手順、遠隔での管理手順を記載すること。 

 

7. 業務の内容 

本業務の受注者は、下記の業務について、教育委員会と協議・合意の上、実施する

こと。 



2 
 

 設定作業 

納入する機器について以下の設定を行うこと。 
(1) コンテンツキャッシュに必要な設定をすること。 

(2) 有線ネットワークへの接続に必要な設定をすること。 

(3) 遠隔管理用の Virtual Network Computing の設定をすること。 

なお、接続するネットワークに関する情報については、契約締結後に受託者へ

提供する 
 

8. 調達機器等の仕様 

 コンテンツキャッシュサーバ（170 台） 

表 1 コンテンツキャッシュサーバ仕様 

区分 諸元 備考 

ハードウエア   

 OS macOS Big Sur  

 CPU Apple M1 チップ(3.70GHz) 8 コア CPU/8 コア GPU 以上  

 メモリ 8GB 以上  

 ストレージ 256GB SSD 以上  

 インターフェー

ス 

DisplayPort×1 HDMI 2.0 ポート×1、 

Thunderbolt3×2、USB 3.1(Gen2)×2 

 

 無線 IEEE 802.11 a/b/g/n/ac   

 Ethernet 10/100/1000BASE-T ギガビット Ethernet（RJ45 コネクタ）  

 

9. 成果物等 

 成果物 

本業務の成果物を「表 2 成果物一覧」に示す。スケジュールは表の「納入時期」

を目安とし、教育委員会の承認を得た上、提出すること。 
表 2 成果物一覧 

No 作成ドキュメント 内容 納入時期 

1 端末情報一覧 シリアルナンバー、OS 情報等 令和 4 年 3 月 31 日まで 

2 設置場所一覧 機器の設置場所等 令和 4 年 3 月 31 日まで 

3 納品書 納品日、納品物品、納品数等 納品後速やかに 

4 手順書 機器設定、遠隔管理の手順等 令和 4 年 3 月 31 日まで 

 
 納品形態および部数 

書面および電子データでそれぞれ 1 部納入すること。また、成果物作成完了時点



3 
 

で最新のウイルスに対応したウイルス対策ソフトによりチェックを行い、使用した

ウイルス対策ソフト、チェックを実施した日付を明示した上で納品すること。 
 

10. 機密の保持事項 

(1) 受注者は、教育委員会の許可なく本業務で知り得た情報や資料等について公表

をしてはならない。また、第三者に対し情報が漏洩しないよう十分な配慮をする

こと。 

(2) 受注者および業務従事者は、業務上知り得た情報について、第三者に漏洩し、

または他の目的に利用してはならない。本契約終了後または解除後においても守

秘義務を負うものとする。 

(3) 本事業で新たに作成された成果物の著作権は、教育委員会に帰属するものとす

る。 

 

11. その他特記事項 

 疑義の解釈 

本業務について疑義を生じた場合は、速やかに教育委員会と受注者とで協議を行

うこと。 
 

 業務評価の特記仕様 

本業務の履行完了など、契約終了後に受注者の業務内容について、評価を行う。 



コンテンツキャッシュサーバ設置対象校一覧

別紙1

No 区分 地区 学番 郵便番号 住所 学校（拠点）名 台数

1 小学校 01：北区 1101 950-3126 新潟市北区松浜3丁目19番地1 松浜小学校 1

2 小学校 01：北区 1102 950-3102 新潟市北区島見町2078番地 南浜小学校 1

3 小学校 01：北区 1103 950-3112 新潟市北区太夫浜2045番地2 太夫浜小学校 1

4 小学校 01：北区 1104 950-3131 新潟市北区濁川284番地 濁川小学校 1

5 小学校 01：北区 1105 950-3341 新潟市北区川西3丁目9番24号 葛塚小学校 1

6 小学校 01：北区 1106 950-3315 新潟市北区朝日町4丁目1番2号 葛塚東小学校 1

7 小学校 01：北区 1108 950-3304 新潟市北区木崎2973番地 木崎小学校 1

8 小学校 01：北区 1110 950-3373 新潟市北区須戸1丁目1番地1 早通南小学校 1

9 小学校 01：北区 1111 950-3353 新潟市北区長戸呂985番地 岡方第一小学校 1

10 小学校 01：北区 1112 950-3368 新潟市北区森下1223番地 岡方第二小学校 1

11 小学校 01：北区 1113 950-3338 新潟市北区長場2621番地 豊栄南小学校 1

12 小学校 02：東区 1201 950-0057 新潟市東区山の下町8番55号 山の下小学校 1

13 小学校 02：東区 1202 950-0813 新潟市東区大形本町2丁目6番1号 大形小学校 1

14 小学校 02：東区 1203 950-0841 新潟市東区中野山1丁目1番地1 中野山小学校 1

15 小学校 02：東区 1204 950-0861 新潟市東区中山4丁目1番1号 木戸小学校 1

16 小学校 02：東区 1205 950-0025 新潟市東区藤見町1丁目23番57号 東山の下小学校 1

17 小学校 02：東区 1206 950-0051 新潟市東区桃山町2丁目204番地 桃山小学校 1

18 小学校 02：東区 1207 950-0005 新潟市東区太平2丁目18番地 下山小学校 1

19 小学校 02：東区 1208 950-0872 新潟市東区牡丹山6丁目15番1号 牡丹山小学校 1

20 小学校 02：東区 1209 950-0835 新潟市東区猿ｹ馬場9番地 東中野山小学校 1

21 小学校 02：東区 1210 950-0862 新潟市東区竹尾2丁目18番1号 竹尾小学校 1

22 小学校 02：東区 1211 950-0841 新潟市東区中野山863番地1 南中野山小学校 1

23 小学校 02：東区 1212 950-0855 新潟市東区江南5丁目1番地1 江南小学校 1

24 小学校 03：中央区 1301 951-8151 新潟市中央区浜浦町1丁目1番地 浜浦小学校 1

25 小学校 03：中央区 1302 951-8127 新潟市中央区関屋下川原町2丁目664番地 関屋小学校 1

26 小学校 03：中央区 1303 951-8131 新潟市中央区白山浦1丁目207番地3 鏡淵小学校 1

27 小学校 03：中央区 1304 951-8053 新潟市中央区川端町1丁目1番地 白山小学校 1

28 小学校 03：中央区 1305 951-8106 新潟市中央区東大畑通1番町679番地 新潟小学校 1

29 小学校 03：中央区 1306 951-8071 新潟市中央区栄町3丁目5930番地2 日和山小学校 1

30 小学校 03：中央区 1310 950-0082 新潟市中央区東万代町4番1号 万代長嶺小学校 1

31 小学校 03：中央区 1311 950-0074 新潟市中央区鏡が岡5番5号 沼垂小学校 1

32 小学校 03：中央区 1312 950-0925 新潟市中央区弁天橋通3丁目3番1号 山潟小学校 1

33 小学校 03：中央区 1313 950-0971 新潟市中央区近江3丁目2番1号 上所小学校 1

34 小学校 03：中央区 1314 950-0954 新潟市中央区美咲町2丁目4番7号 鳥屋野小学校 1

35 小学校 03：中央区 1315 950-0911 新潟市中央区笹口2番47号 笹口小学校 1

36 小学校 03：中央区 1316 950-0941 新潟市中央区女池6丁目4番1号 女池小学校 1

37 小学校 03：中央区 1317 951-8145 新潟市中央区有明台4番1号 有明台小学校 1

38 小学校 03：中央区 1318 950-0908 新潟市中央区幸西4丁目1番1号 南万代小学校 1

39 小学校 03：中央区 1319 950-0945 新潟市中央区女池上山1丁目1番地28号 上山小学校 1

40 小学校 03：中央区 1320 950-0923 新潟市中央区姥ｹ山6丁目1番21号 桜が丘小学校 1

41 小学校 03：中央区 1321 950-0914 新潟市中央区紫竹山1丁目12番1号 紫竹山小学校 1

42 小学校 04：江南区 1401 950-0115 新潟市江南区丸山300番地 丸山小学校 1



コンテンツキャッシュサーバ設置対象校一覧

別紙1

43 小学校 04：江南区 1402 950-0105 新潟市江南区大淵1760番地1 大淵小学校 1

44 小学校 04：江南区 1403 950-1134 新潟市江南区天野2丁目7番1号 曽野木小学校 1

45 小学校 04：江南区 1404 950-0324 新潟市江南区酒屋町687番地1 両川小学校 1

46 小学校 04：江南区 1406 950-1141 新潟市江南区鐘木214番地1 東曽野木小学校 1

47 小学校 04：江南区 1407 950-0208 新潟市江南区横越中央6丁目3番1号 横越小学校 1

48 小学校 04：江南区 1408 950-0125 新潟市江南区亀田新明町1丁目1番46号 亀田小学校 1

49 小学校 04：江南区 1409 950-0168 新潟市江南区早通5丁目7番2号 早通小学校 1

50 小学校 04：江南区 1410 950-0123 新潟市江南区亀田水道町3丁目2番45号 亀田東小学校 1

51 小学校 04：江南区 1411 950-0151 新潟市江南区亀田四ﾂ興野4丁目1番1号 亀田西小学校 1

52 小学校 05：秋葉区 1501 956-0864 新潟市秋葉区新津本町4丁目4番3号 新津第一小学校 1

53 小学校 05：秋葉区 1502 956-0862 新潟市秋葉区新町2丁目3番地3号 新津第二小学校 1

54 小学校 05：秋葉区 1503 956-0024 新潟市秋葉区山谷町3丁目4785番地 新津第三小学校 1

55 小学校 05：秋葉区 1505 956-0803 新潟市秋葉区結132番地 結小学校 1

56 小学校 05：秋葉区 1506 956-0011 新潟市秋葉車場922番地1 荻川小学校 1

57 小学校 05：秋葉区 1507 956-0006 新潟市秋葉区小戸上組234番地 小合東小学校 1

58 小学校 05：秋葉区 1508 956-0046 新潟市秋葉区出戸180番地 小合小学校 1

59 小学校 05：秋葉区 1509 956-0847 新潟市秋葉区古津88番地 金津小学校 1

60 小学校 05：秋葉区 1510 956-0816 新潟市秋葉区新津東町2丁目1325番地 阿賀小学校 1

61 小学校 05：秋葉区 1511 956-0825 新潟市秋葉区下新766番地 新関小学校 1

62 小学校 05：秋葉区 1512 956-0121 新潟市秋葉区横川浜541番地1 小須戸小学校 1

63 小学校 05：秋葉区 1513 956-0113 新潟市秋葉区矢代田5596番地 矢代田小学校 1

64 小学校 06：南区 1601 950-1455 新潟市南区新飯田1791番地 新飯田小学校 1

65 小学校 06：南区 1602 950-1456 新潟市南区茨曽根1432番地1 茨曽根小学校 1

66 小学校 06：南区 1603 950-1445 新潟市南区菱潟新田193番地 庄瀬小学校 1

67 小学校 06：南区 1604 950-1472 新潟市南区浦梨215番地1 小林小学校 1

68 小学校 06：南区 1605 950-1217 新潟市南区白根1407番地 白根小学校 1

69 小学校 06：南区 1606 950-1412 新潟市南区臼井4483番地 臼井小学校 1

70 小学校 06：南区 1607 950-1405 新潟市南区東笠巻1202番地 大鷲小学校 1

71 小学校 06：南区 1608 950-1247 新潟市南区山崎興野2288番地 根岸小学校 1

72 小学校 06：南区 1609 950-1202 新潟市南区大通南5丁目5426番地 大通小学校 1

73 小学校 06：南区 1610 950-1258 新潟市南区吉江370番地 味方小学校 1

74 小学校 06：南区 1611 950-1304 新潟市南区月潟1410番地 月潟小学校 1

75 小学校 07：西区 1701 950-2022 新潟市西区小針2丁目36番1号 小針小学校 1

76 小学校 07：西区 1702 950-2041 新潟市西区坂井東6丁目18番1号 新通小学校 1

77 小学校 07：西区 1703 950-2113 新潟市西区内野山手2丁目18番36号 内野小学校 1

78 小学校 07：西区 1704 950-2252 新潟市西区谷内1886番地 木山小学校 1

79 小学校 07：西区 1705 950-2261 新潟市西区赤塚4478番地 赤塚小学校 1

80 小学校 07：西区 1706 950-2132 新潟市西区小瀬637番地 小瀬小学校 1

81 小学校 07：西区 1707 950-2123 新潟市西区笠木1695番地 笠木小学校 1

82 小学校 07：西区 1708 950-2071 新潟市西区西有明町4番1号 青山小学校 1

83 小学校 07：西区 1709 950-2074 新潟市西区真砂3丁目24番1号 真砂小学校 1

84 小学校 07：西区 1710 950-2064 新潟市西区寺尾西4丁目23番1号 五十嵐小学校 1

85 小学校 07：西区 1711 950-2041 新潟市西区坂井東1丁目2番1号 坂井輪小学校 1



コンテンツキャッシュサーバ設置対象校一覧

別紙1

86 小学校 07：西区 1712 950-2041 新潟市西区坂井東5丁目17番1号 坂井東小学校 1

87 小学校 07：西区 1713 950-2172 新潟市西区内野上新町308番地1 西内野小学校 1

88 小学校 07：西区 1714 950-2002 新潟市西区青山261番地1 東青山小学校 1

89 小学校 07：西区 1715 950-1111 新潟市西区大野町3140番地ﾉ乙 大野小学校 1

90 小学校 07：西区 1716 950-1122 新潟市西区木場911番地1 黒埼南小学校 1

91 小学校 07：西区 1717 950-1101 新潟市西区山田2781番地2 山田小学校 1

92 小学校 07：西区 1718 950-1103 新潟市西区立仏950番地 立仏小学校 1

93 小学校 07：西区 1719 950-2037 新潟市西区大野137番地 新通つばさ小学校 1

94 小学校 07：西区 1791 950-2171 新潟市西区五十嵐3の町9952番地 内野小学校希望が丘分校

95 小学校 08：西蒲区 1801 953-0131 新潟市西蒲区西長島510番地 岩室小学校 1

96 小学校 08：西蒲区 1802 953-0125 新潟市西蒲区和納1212番地 和納小学校 1

97 小学校 08：西蒲区 1803 959-0422 新潟市西蒲区曽根750番地 曽根小学校 1

98 小学校 08：西蒲区 1804 959-0434 新潟市西蒲区天竺堂412番地4 鎧郷小学校 1

99 小学校 08：西蒲区 1805 959-0413 新潟市西蒲区升潟2179番地 升潟小学校 1

100 小学校 08：西蒲区 1806 959-0515 新潟市西蒲区三方250番地 潟東小学校

101 小学校 08：西蒲区 1809 950-1325 新潟市西蒲区小吉1100番地 中之口東小学校 1

102 小学校 08：西蒲区 1810 950-1348 新潟市西蒲区打越甲244番地 中之口西小学校 1

103 小学校 08：西蒲区 1811 953-0012 新潟市西蒲区越前浜4670番地 越前小学校 1

104 小学校 08：西蒲区 1812 953-0015 新潟市西蒲区松野尾690番地 松野尾小学校 1

105 小学校 08：西蒲区 1813 953-0043 新潟市西蒲区堀山新田1301番地 巻南小学校 1

106 小学校 08：西蒲区 1814 953-0061 新潟市西蒲区馬堀4515番地 漆山小学校 1

107 小学校 08：西蒲区 1815 953-0023 新潟市西蒲区竹野町163番地 巻北小学校 1

108 中学校 01：北区 2101 950-3126 新潟市北区松浜5丁目12番地2 松浜中学校 1

109 中学校 01：北区 2102 950-3102 新潟市北区島見町3965番地 南浜中学校 1

110 中学校 01：北区 2103 950-3134 新潟市北区新崎5437番地 濁川中学校 1

111 中学校 01：北区 2104 950-3313 新潟市北区太田乙433番地 葛塚中学校 1

112 中学校 01：北区 2105 950-3304 新潟市北区木崎3291番地1 木崎中学校 1

113 中学校 01：北区 2106 950-3365 新潟市北区太子堂104番地 岡方中学校 1

114 中学校 01：北区 2107 950-3372 新潟市北区早通396番地 早通中学校 1

115 中学校 01：北区 2108 950-3343 新潟市北区上土地亀4981番地 光晴中学校 1

116 中学校 02：東区 2201 950-0871 新潟市東区山木戸1丁目2番1号 東新潟中学校 1

117 中学校 02：東区 2202 950-0052 新潟市東区秋葉通2丁目3722番地の7 山の下中学校 1

118 中学校 02：東区 2203 950-0806 新潟市東区海老ｹ瀬122番地1 大形中学校 1

119 中学校 02：東区 2204 950-0853 新潟市東区東明6丁目2番地 石山中学校 1

120 中学校 02：東区 2205 950-0026 新潟市東区小金町3丁目5番1号 藤見中学校 1

121 中学校 02：東区 2206 950-0891 新潟市東区上木戸5丁目1番1号 木戸中学校 1

122 中学校 02：東区 2207 950-0837 新潟市東区若葉町2丁目16番1号 東石山中学校 1

123 中学校 02：東区 2208 950-0003 新潟市東区下山1丁目120番地 下山中学校 1

124 中学校 03：中央区 2301 951-8151 新潟市中央区浜浦町2丁目1番地 関屋中学校 1

125 中学校 03：中央区 2302 950-0941 新潟市中央区女池4丁目31番1号 鳥屋野中学校 1

126 中学校 03：中央区 2303 951-8133 新潟市中央区川岸町2丁目4番地 白新中学校 1

127 中学校 03：中央区 2304 951-8114 新潟市中央区営所通2番町592番地の12 寄居中学校 1

128 中学校 03：中央区 2305 951-8071 新潟市中央区栄町3丁目4213番地 新潟柳都中学校 1



コンテンツキャッシュサーバ設置対象校一覧

別紙1

129 中学校 03：中央区 2307 950-0088 新潟市中央区万代5丁目6番1号 宮浦中学校 1

130 中学校 03：中央区 2308 950-0945 新潟市中央区女池上山5丁目1番13号 上山中学校 1

131 中学校 03：中央区 2309 950-0922 新潟市中央区山二ﾂ1番地1 山潟中学校 1

132 中学校 04：江南区 2401 950-0113 新潟市江南区西山491番地 大江山中学校 1

133 中学校 04：江南区 2402 950-1136 新潟市江南区曽川甲387番地1 曽野木中学校 1

134 中学校 04：江南区 2403 950-0324 新潟市江南区酒屋町702番地1 両川中学校 1

135 中学校 04：江南区 2404 950-0208 新潟市江南区横越中央3丁目4番1号 横越中学校 1

136 中学校 04：江南区 2405 950-0137 新潟市江南区城山1丁目3番5号 亀田中学校 1

137 中学校 04：江南区 2406 950-0156 新潟市江南区早苗3丁目1番8号 亀田西中学校 1

138 中学校 05：秋葉区 2501 956-0033 新潟市秋葉区新栄町4番1号 新津第一中学校 1

139 中学校 05：秋葉区 2502 956-0804 新潟市秋葉区荻島1丁目15番17号 新津第二中学校 1

140 中学校 05：秋葉区 2503 956-0816 新潟市秋葉区新津東町2丁目7番29号 新津第五中学校 1

141 中学校 05：秋葉区 2504 956-0007 新潟市秋葉区小戸下組77番地 小合中学校 1

142 中学校 05：秋葉区 2505 956-0843 新潟市秋葉区割町10番地2 金津中学校 1

143 中学校 05：秋葉区 2506 956-0121 新潟市秋葉区横川浜526番地1 小須戸中学校 1

144 中学校 06：南区 2601 950-1456 新潟市南区茨曽根7619番地 白南中学校 1

145 中学校 06：南区 2602 950-1217 新潟市南区白根407番地 白根第一中学校 1

146 中学校 06：南区 2603 950-1412 新潟市南区臼井1425番地 臼井中学校 1

147 中学校 06：南区 2604 950-1407 新潟市南区鷲ﾉ木新田4814番地 白根北中学校 1

148 中学校 06：南区 2605 950-1261 新潟市南区味方1199番地 味方中学校 1

149 中学校 06：南区 2606 950-1304 新潟市南区月潟740番地 月潟中学校 1

150 中学校 07：西区 2701 950-2055 新潟市西区寺尾上3丁目1番36号 坂井輪中学校 1

151 中学校 07：西区 2702 950-2151 新潟市西区内野西1丁目10番1号 内野中学校 1

152 中学校 07：西区 2703 950-2261 新潟市西区赤塚5590番地 赤塚中学校 1

153 中学校 07：西区 2704 950-2125 新潟市西区中野小屋932番地 中野小屋中学校 1

154 中学校 07：西区 2705 950-2022 新潟市西区小針1丁目37番1号 小針中学校 1

155 中学校 07：西区 2706 950-2076 新潟市西区上新栄町5丁目3番1号 五十嵐中学校 1

156 中学校 07：西区 2707 950-2024 新潟市西区小新西3丁目18番1号 小新中学校 1

157 中学校 07：西区 2708 950-1111 新潟市西区大野町2540番地1 黒埼中学校 1

158 中学校 07：西区 2791 950-2171 新潟市西区五十嵐3の町9952番地 内野中学校希望が丘分校

159 中学校 08：西蒲区 2801 953-0132 新潟市西蒲区西中1421番地 岩室中学校 1

160 中学校 08：西蒲区 2802 959-0422 新潟市西蒲区曽根1828番地3 西川中学校 1

161 中学校 08：西蒲区 2803 959-0505 新潟市西蒲区三方250番地 潟東中学校 1

162 中学校 08：西蒲区 2804 950-1327 新潟市西蒲区中之口660番地 中之口中学校 1

163 中学校 08：西蒲区 2805 953-0067 新潟市西蒲区潟頭1493番地 巻東中学校 1

164 中学校 08：西蒲区 2806 953-0022 新潟市西蒲区仁箇42番地1 巻西中学校 1

165 特別支援 02：東区 3201 950-0806 新潟市東区海老ｹ瀬31番地 東特別支援学校 1

166 特別支援 08：西蒲区 3801 953-0043 新潟市西蒲区堀山新田88番地 西特別支援学校 1

167 中等 03：中央区 6301 950-0926 新潟市中央区高志1丁目15番1号 高志中等教育学校 1

168 高校 03：中央区 6501 950-8666 新潟市中央区沼垂東6丁目8番1号 新潟市立万代高等学校 1

169 高校 03：中央区 6502 950-0075 新潟市中央区沼垂東6丁目11番1号 新潟市立明鏡高等学校 1

170 その他 03：中央区 951-8554 新潟市中央区古町7番町1010番地 教育委員会 4

合計 170


